
1

Den otevřených dveří a vánoční dílna

V úterý 12. 12. 2023 byly dveře naší školy otevřeny veřejnosti. 

V úterý 12. 12. 2022 se na naší škole konal již tradiční Den otevřených dveří a vánoční dílna. 
Adventní atmosféru hned v úvodu navodilo povedené vystoupení žáků 1. stupně.

Pro naše hosty byl v jednotlivých učebnách připraven zajímavý a bohatý program – návštěvníci se mohli
přesvědčit, že fyzika a chemie nejsou nuda, vyzkoušeli si práci s roboty, VR brýlemi a také zkoumali svět s
využitím mikroskopu.

Svou fyzickou zdatnost si prověřili v tělocvičně, kde byla připravena překážková dráha, a síly pak nabrali u
dobrého občerstvení ve školní jídelně. Zde se též mohli zapojit do vánočního workshopu při vlastnoruční
výrobě vánočních ozdob a přáníček, jež si pak odnesli s sebou domů.

Zábavná matematika potrápila nejednu hlavičku a kdo má raději komunikaci v cizím jazyce, mohl si
vyzkoušet práci v jazykových laboratořích, kde byl připraven bohatý interaktivní program a písničky v
anglickém jazyce.

K prohlédnutí byly připraveny také další prostory školy, například učebna informatiky, technicko-řemeslná
učebna, školní družina a kmenové učebny jednotlivých tříd.

Děkujeme za vaši hojnou návštěvu, která je tím nejlepším oceněním práce dětí i pedagogů ZŠ J. A.
Komenského Dačice.

DOD a vánoční dílna 2023


